附件3

中共广西农业科学院党组贯彻落实中央八项规定精神“回头看”自查自纠问题发现清单一览表

填报单位（盖章）：

	编号
	存在问题单位
	存在问题主要内容
	整改措施
	整改时限
	整改责任人

	
	
	
	
	
	姓名
	职务

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	合计
	
	
	
	
	
	


填表人：                                          联系电话：

填表说明：

整个“回头看”期间，本报表报送两次（4月8日和7月15日各一次），各单位要认真填写并经单位主要负责人签字审定后上报院机关纪委汇总。

“整改责任人”栏应填写存在问题单位的党委（支部）书记。
